
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 63/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
30 grudnia 2021r.

w sprawie wprowadzenia: Karty audytu wewnętrznego, Księgi procedur audytu wewnętrznego, Kodeksu Etyki Audytora
Wewnętrznego oraz Programu zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Mrągowie
oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 920 z
późn.zm.) oraz na podstawie Standardu 1000 Międzynarodowych Standardów Praktyki Zawodowej Audytu Wewnętrznego,
stanowiących załącznik do Komunikatu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 12 grudnia 2016r. w sprawie standardów audytu
wewnętrznego dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz.Urz. MRiF poz. 28), w związku z art. 273 ust. 1 i art. 274 ust. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§1.

Wprowadzam do stosowania w Starostwie Powiatowym w Mrągowie oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu
Mrągowskiego procedury i zasady prowadzenia audytu wewnętrznego stanowiące odpowiednio załączniki do niniejszego
zarządzenia:

Karta audytu wewnętrznego - załącznik Nr 1,1.
Księga procedur audytu wewnętrznego - załącznik Nr 2,2.
Kodeks Etyki Audytora wewnętrznego - załącznik Nr 3,3.
Program zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego - załącznik Nr 4.4.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu zatrudnionemu w Starostwie Powiatowym w Mrągowie.

§3.

Traci moc Zarządzenie Nr 27/2016 Starosty Mrągowskiego z dnia 15 grudnia 2016r. w sprawie przyjęcia „Karty Audytu
Wewnętrznego”, „Kodeksu Etyki Audytora Wewnętrznego” oraz „Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego” w Starostwie
Powiatowym w Mrągowie.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 63/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. (PDF, 40 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 218 KB)

Załącznik nr 2 (PDF,135 KB)

Załącznik nr 3 (PDF, 463 KB)

Załącznik nr 4 (PDF, 373 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-63.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-63-zal1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-63-zal2.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-63-zal3.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-63-zal4.pdf

